
 

М И Н И С Т Е Р С Т В О  К У Л Ь Т У Р Ы  ОМ С К О Й  О Б Л А С Т И  
б ю д ж е т н о е  п р о ф е с с и о н а л ь н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е   

О м с к о й  о б л а с т и  

Омское музыкальное училище (колледж) имени В.Я.Шебалина 
____________________________________________________________________________________________ 

Россия, 644024, г. Омск, пр. К. Маркса, 4а, тел 31-79-27 

 
 

ПРИКАЗ  
“ 31 ” августа  2023 г.             № 46/1  

 

Об утверждении стоимости 
платных образовательных услуг 
                     
 

На основании Постановления Правительства РФ от 15.09.2020 №1441  

"Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг" 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемую стоимость оказываемых платных образовательных 

услуг в 2023/2024 учебном году в БПОУ «Омское музыкальное училище 

(колледж) имени В.Я. Шебалина» с 01.09.2023 года. 

 

2. Довести данные сведения до соответствующих потребителей услуг. 

 

Приложение: Стоимость оказываемых платных образовательных услуг в 2023/2024 

учебном году 

 

 

 

 

 

 

Директор                                                                       О.В. Неупокоев 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ 

 
Стоимость  

оказываемых платных образовательных услуг в 2023/2024 учебном году: 
 

Наименование 
специальности, дисциплины, 

курса 

Срок обучения 
по  

специальности, 
дисциплине 

За период  
обучения 

Стоимость*, в 
руб. 

53.02.03 Инструментальное 
исполнительство (фортепиано), 
1 курс 

3 года 10 месяцев С 01.09.2023 года по 
30.06.2024 года 

109000,00        
125000,00 

53.02.03 Инструментальное 
исполнительство (фортепиано), 
3 курс 

3 года 10 месяцев С 01.09.2023 года по 
30.06.2024 года 154000,00 

53.02.03 Инструментальное 
исполнительство (инструменты 
народного оркестра, домра), 1 
курс 

3 года 10 месяцев С 01.09.2023 года по 
30.06.2024 года 101000,00 

53.02.03 Инструментальное 
исполнительство (инструменты 
народного оркестра, гитара), 1 
курс 

3 года 10 месяцев С 01.09.2023 года по 
30.06.2024 года 89000,00 

53.02.03 Инструментальное 
исполнительство (оркестровые 
струнные инструменты), 2 курс 

3 года 10 месяцев С 01.09.2023 года по 
30.06.2024 года 75000,00 

53.02.03 Инструментальное 
исполнительство (оркестровые 
духовые и ударные 
инструменты, флейта), 2 курс 

3 года 10 месяцев С 01.09.2023 года по 
30.06.2024 года 82000,00 

53.02.03 Инструментальное 
исполнительство (оркестровые 
духовые и ударные 
инструменты, ударные), 2 курс 

3 года 10 месяцев С 01.09.2023 года по 
30.06.2024 года 75000,00 

53.02.03 Инструментальное 
исполнительство (оркестровые 
духовые и ударные 
инструменты, фагот), 3 курс 

3 года 10 месяцев С 01.09.2023 года по 
30.06.2024 года 59000,00 

53.02.04 Вокал, 1 курс 3 года 10 месяцев С 01.09.2023 года по 
30.06.2024 года 105000,00 

53.02.04 Вокал, 2 курс 3 года 10 месяцев С 01.09.2023 года по 
30.06.2024 года 102000,00       

53.02.04 Вокал, 3 курс 3 года 10 месяцев С 01.09.2023 года по 
30.06.2024 года 102000,00       

53.02.04 Вокал, 4 курс 3 года 10 месяцев С 01.09.2023 года по 
30.06.2024 года 115000,00 

53.02.05 Сольное хоровое 
народное пение, 1 курс 3 года 10 месяцев С 01.09.2023 года по 

30.06.2024 года 64000,00 

53.02.06 Хоровое 
дирижирование, 2 курс 3 года 10 месяцев С 01.09.2023 года по 

30.06.2024 года 141000,00 

 
*Стоимость услуги может быть увеличена на стоимость дополнительных часов обучения, 
выданных обучающимся по их личному заявлению. 


	ПРИКАЗ
	“ 31 ” августа  2023 г.             № 46/1
	Об утверждении стоимости
	платных образовательных услуг
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Утвердить прилагаемую стоимость оказываемых платных образовательных услуг в 2023/2024 учебном году в БПОУ «Омское музыкальное училище (колледж) имени В.Я. Шебалина» с 01.09.2023 года.
	2. Довести данные сведения до соответствующих потребителей услуг.
	Приложение: Стоимость оказываемых платных образовательных услуг в 2023/2024 учебном году
	Директор                                                                       О.В. Неупокоев

		2023-09-08T10:35:49+0600
	Неупокоев Олег Владимирович




